Совет народных депутатов

Новоольшанского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2019 года № 89

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов от

26.08.2019 г. № 84 «О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов от 26.12.2018 г.

№ 61«О бюджете Новоольшанского сельского

поселения на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов»
В связи с допущенной технической ошибкой в Решении № 84 от 26.08.2019 г. «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 26.12.2018 г. № 61«О бюджете Новоольшанского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Совет народных депутатов Новоольшанского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в п.п. 1.1 п. 1 Решения Совета народных депутатов от 26.08.2019 г. № 84«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 26.12.2018 г. №61«О бюджете Новоольшанского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2019 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Новоольшанского сельского поселения в сумме 9287,9 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 7475,9 тыс. рублей;

2) общий объём расходов бюджета Новоольшанского сельского поселения в сумме 9455,4 тыс. рублей, дефицит бюджета 167,5 тыс.рублей.

тыс.рублей.

1.2. Приложение № 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Новоольшанского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

	Глава сельского поселения

	И.В.Сальников

Приложение № 1 к решению Совета народных депутатов

Источники

внутреннего финансирования дефицита бюджета

Новоольшанского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (тыс.руб.)

	№

п\п
	Наименование
	Код классификации
	2019
	2020
	2021

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
	914 01 00 00 00 00 0000 000
	167,5
	0
	0

	1.
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	914 01 05 00 00 00 0000 000
	167,5
	0
	0

	Увеличение остатков средств бюджета
	914 01 05 00 00 00 0000 500
	-9287,9
	-2465,8
	-2562,3

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселений
	914 01 05 02 01 10 0000 510
	-9287,9
	-2465,8
	-2562,3

	Уменьшение остатков средств бюджета
	914 01 05 00 00 00 0000 600
	9455,4
	2465,8
	2562,3

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселений
	914 01 05 02 01 10 0000 610
	9455,4
	2465,8
	2562,3

	Бухгалтер

	С.М.Щукина